

Kaikille hyvä Kuusamo tehdään yhdessä



Huhtikuun kuntavaalit ovat tärkeimmät vaalit tällä vuosituhannella. Nyt on kyse Kuusamon tulevaisuuden suunnasta. Takerrummeko vanhaan, vai näemmekö muutoksessa mahdollisuuksia.

Kokoomuksen mielestä mahdollisuuteen uudistua tulee tarttua ja on käytettävä edessä oleva tilanne hyväksi.

Lähdemme rakentamaan tulevaisuuden Kuusamo. Sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisvastuun siirtäminen Pohjois-Pohjanmaan maakunnalle avaa uuden oven Kuusamon kehittämiseen.

Kuusamon kunnan tulevat roolit ovat sivistys-, hyvinvointi-, osallisuus- ja yhteisö-, elinkeino- ja työllisyys-, elinympäristö- itsehallinto- sekä kehittäjä- ja kumppanuusroolit.

Sotea ei enää vuoden 2019 alusta kunnan tehtävien joukossa ole. Jäljelle jäävien tehtävien painoarvo ja merkitys korostuvat entisestään tulevaisuudessa. Niiden hoitamiseen vapautuu enemmän aikaa ja voimavaroja.

Tämän muutokseen toteuttamiseen tarvitaan innostuneita, sitoutuvia ja luotettavia kuntapäätäjää, jotka antavat oman osaamisensa yhteiseen käyttöön.

Kokoomuksen tulevat kuntapäätäjät ovat valmiita tarttumaan tähän haasteeseen, tekemään kaikille hyvää Kuusamo.

Varhaiskasvatus ja peruskoulu tulevat olemaan entistä tärkeämmässä roolissa luomassa pohjaa sivistykselle. Jokaiselle kuusamolaiselle lapselle tulee mahdollistaa laadukas opetus ja tarvittaes-

sa riittävä tuki esi- ja peruskoulussa. Kokoomus pitää tärkeänä, että kouluympäristö, koulutiet ovat turvallisia. Koulujen havaittuihin sisäilmaongelmiin tulee tarttua viivyttämättä.

Kokoomuksen tekemän valtuustoaloitteen Harrastustakuu on vietävä alkavalla valtuustokaudella toteutukseen.

Elinkeinopolitiikan toimivuudesta riippuu osaltaan, syntykö Kuusamoon uusia työpaikkoja. Tavoitteena on tuhat työpaikkaa vuoteen 2021 mennessä. Tämän tavoitteen saavuttamisen merkitystä ei voi liiaksi korostaa. Yritysten toimintaedellytyksiä tulee tukea, kunnan hankintoja tulee kohdentaa paikallisille yrityksille. Byrokratiaa tulee joustavoittaa ja yritykset tulee kokea tärkeinä asiakkaina.

Kuntalaisten palveluiden tuottamiseen tarvitaan entistä enemmän verotuloja. Veroprosentin korotukseen ei tule ladata odotuksia. Elinvoimaa vahvistamalla voidaan turvata palvelujen saatavuus ja laatu myös tulevaisuudessa.

Ydintaajaman kehitykseen tulee saada uutta potkua ja kehittämissuunnitelmat saatava sanoista teoiksi.

Hyvinvointipalveluiden toimivuuteen ja saavutettavuuteen tulee kiinnittää entistä enemmän huomiota. Palveluissa täytyy nähdä hyvinvoinnin mahdollistava ja ennaltaehkäisevä toiminta.

Ikäihmiset tarvitsevat monipuolisia palveluja entistä enemmän. Arjessa selviytymisessä ikäihmiset tarvitsevat monenlaista tukea. Digitaalisatio on ikäihmisille iso haaste, mutta onneksi myös

mahdollisuus monessa arjen turvallisuutta lisäävässä yhteydessä. Heidän yksinäisyyden ennaltaehkäisemiseen lääkkeeksi on hyödynnettävä osallisuutta ja kolmannen sektorin roolia.

Tarvitsemme kuntapäätäjiksi eteenpäin katsovia, osaavia, yhteistyökykyisiä kuusamolaisia, joilla on positiivinen ja ennakkoluuloton asenne. Kokoomuslaiset ehdokkaat ovat valmiita "käärimään hihat näihin tehtäviin.

Sinä päätät äänestämällä, kenet haluat hoitamaan yhteisiä asioita tulevalla valtuustokaudella. Äänestäminen kannattaa!

Martti Turunen
 Puheenjohtaja
 Kuusamon Kokoomus ry



Tulevaisuuden kunta on rohkea ja elinvoimainen

Perustusten ja pohjatöiden tekeminen huolella on tärkeää, sillä rakennus seisoo perustustensa varassa koko elinkaarensa ajan. Myös suomalainen kunta seisoo perustustensa varassa. Vahvan ja itsenäisen kunnan perusta on rohkeissa ja eteenpäin katsovissa päätäjissä, jotka toimivat kunnan vetovoiman vahvistamiseksi.

Moni on minultakin kysynyt, miksi kiinnostua kuntavaaleista, kun maakuntauudistus vie kunnilta rahat ja päätösvallan. Kuitenkin tiedämme, että kunnan tehtäväksi jäävät sivistys, koulutus, kaavoitus ja elinkeinotoimi.

Tärkeitä tehtäviä kaikki. Lisäksi kunnille jää verotusoikeus, mikä on myös hyvä asia. Ilman sitä ei kunnilla olisi tulevaisuutta.

Tuleva maakuntauudistus kannattaakin nähdä ennen kaikkea myönteisenä haasteena. Kun raskas ja vaikea sote siirtyy suuremmille hartioille, kunnat voivat keskittyä elinvoimansa ja vetovoimansa parantamiseen. Mitä paremmin kunta hoitaa elinkeinopoliittikkaa ja houkuttelee uusia yrityksiä, sitä enemmän syntyy työpaikkoja ja verotuloja. Yrittäjystävällinen ja elinvoimainen kunta on myös talo-

udellisesti itsenäinen. Sellainen kunta pystyy tarjoamaan kuntalaisille hyviä palveluita kuten koulutusta, varhaiskasvatusta ja vanhuspalveluita. Sote siis lähtee, mutta muuten elämä jatkuu ennallaan. Menopuolella suurin epävarmuus kunnissa liittyy usein soteen, joten talouden näkökulmasta elämä muuttuu ennustettavampaan suuntaan soten siirtyessä maakuntaan.

Pohjatöiden laiminlyönteistä voi olla seurauksena suuri lisälasku tai jopa rakennuksen purkaminen perustusten pettäessä. Kuten rakentamisessa, myös kunnissa

perustan täytyy olla kestävällä pohjalla. Siksi valtuustoihin tarvitaan jatkossakin tutkitusti Suomen luotetuimman kuntapuolueen, Kokoomuksen, fiksuja päättäjiä. Rohkea, itseensä luottava ja eteenpäin katsova kunta pärjää myös tulevaisuudessa. Sellainen kunta ei jää haikailemaan mennyttä, vaan näkee muutoksen mahdollisuutena. Sellainen kunta on kaikille hyvä.

Petteri Orpo
 Kansallisen Kokoomuksen puheenjohtaja
 Valtiovarainministeri

Korpiporvari

maaliskuu 2017

julkaisija: Kuusamon Kokoomus ry

päätoimittaja: Martti Turunen

Ilmoitukset: valtuustoehdokkaat ja jäsenet

Taitto: Koillismaan Uutiset

Paino: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani

KIITOS

Kuusamon Kokoomus kiittää lämpimästi niin kirjoittajia kuin ilmoittajia. Teidän ansiostanne lehti on ilmestynyt. Toivotan menestystä omaan tekemiseen ja hyvää kevättä.

Martti Turunen
 päätoimittaja